
                                 Spar-         Vor-/ Neben-       Haupt-
saison           saison             saison  

- Stellplatz für Caravan und PKW p/N 4,00 € 4,50 € 5,50 €

- Stellplatz für Caravan, PKW und Vorzelt p/N 4,00 € 5,00 € 6,00 €

       oder  Reisemobil bis ca. 7m mit Markise oder Zelt

- Stellplatz parzelliert (ca. 100m² mit Rasengitterfahrspuren und Terrasse ) p/N 4,50 € 5,50 € 6,50 € 

- Stellplatz für Radwanderer mit Zelt p/N 3,50 € 4,00 € 4,50 €

- Stellplatz für PKW und 4-Mann-Zelt p/N 4,00 € 4,50 € 5,50 €

- Stellplatz für PKW und 6-Mann-Zelt p/N 4,50 € 5,00 € 6,00 €

- Stellplatz für zusätzlichen PKW (darf nicht zum Übernachten benutzt werden) 2,00 € 2,00 € 2,00 €  

- Kleinkinder bis zum 4. Lebensjahr frei frei frei

- Kinder/Jugendliche bis 18 Jahre p/N 2,50 € 3,00 € 3,50 €

- Erwachsene p/N 4,00 € 5,00 € 5,50 €
    Eltern oder Großeltern, die mit den eigenen Kindern bzw. Enkelkindern bei uns Urlaub machen,

    müssen für das 3. und  weitere Kind unter 18 Jahren keine Personengebühren bezahlen

.....sind bei uns gerne gesehen, wenn die Tiere an der Leine geführt werden 

     und der Hundehalter die erforderliche Entsorgungsmöglichkeit mit sich führt! 

- Hunde p/N 2,00 € 2,00 €        2,50 €

- Aufschlag bei nur einer Übernachtung       2,00 € 2,00 € 2,00 €

- Strom pauschal p/N 2,00 € 2,00 € 2,00 €
    Wer mit Strom heizen will bzw. eine Klimaanlage betreibt, muss dies vorher mitteilen, 

    da wir dann den tatsächlichen Stromverbrauch berechnen

- Stromkosten, wenn nicht die Pauschale berechnet wird pro kW/h                                      50 Cent

2,00 €

zu diesem Termin verlieren alle vorangegangen Preislisten Ihre Gültigkeit

STANDPLATZKOSTEN                                                                    

PERSONEN

CAMPER MIT LIEBEN HUNDEN

SERVICEPAUSCHALE

STROM

WASCHMASCHINEN-/TROCKNERMARKEN

  

                  Duschen, Müllentsorgung und Baden im quellwassergespeisten 

Badesee sowie Mehrwertsteuer ist in den Tagespreisen enthalten

Bei uns dürfen Sie mit Elektro- oder Gasgrill grillen. Ihr Nachbar wird es Ihnen danken!

Jugendliche unter 18 Jahren ohne Elternteil können nicht aufgenommen werden. 

      +++ Preise gültig ab 01.11.2008 +++

                                 Spar-         Vor-/ Neben-       Haupt-
STANDPLATZKOSTEN saison           saison             saison  

PERSONEN

CAMPER MIT LIEBEN HUNDEN

SERVICEPAUSCHALE

STROM

WASCHMASCHINEN-/TROCKNERMARKEN

                                                                    

Kleinkinder bis zum 4. Lebensjahr frei frei frei

 Kinder/Jugendliche bis 18 Jahre p/N 2,50 € 3,00 € 3,50 €

 Erwachsene p/N 4,00 € 5,00 € 5,50 €

 Hunde p/N 2,00 € 2,00 €        2,50 €

 Aufschlag bei nur einer Übernachtung       2,00 € 2,00 € 2,00 €

 Strom pauschal p/N 2,00 € 2,00 € 2,00 €

 

2,00 €

- 

-

-

-

-

-

-

    Eltern oder Großeltern, die mit den eigenen Kindern bzw. Enkelkindern bei uns Urlaub machen,

    müssen für das 3. und  weitere Kind unter 18 Jahren keine Personengebühren bezahlen

Hundehalter die erforderliche Entsorgungsmöglichkeit mit sich führt! 

  

                  Duschen, Müllentsorgung und Baden im quellwassergespeisten 

Badesee sowie Mehrwertsteuer ist in den Tagespreisen enthalten

Bei uns dürfen Sie mit Elektro- oder Gasgrill grillen. Ihr Nachbar wird es Ihnen danken!

Jugendliche unter 18 Jahren ohne Elternteil können nicht aufgenommen werden. 

      

Preisliste Feriencamping 2009
Campingurlaub, Freizeit, Fitness, Erholung für Sie und Ihre Familie

Preisliste Feriencamping 2009
Campingurlaub, Freizeit, Fitness, Erholung für Sie und Ihre Familie

P r e i s e p r o N a c h t 

TREUERABATT

Nach  der 3. Buchung     2%

TREUERABATT

Nach  der 3. Buchung     2%

24.04. - 05.05.09  oder  14.09. - 25.09.09

für 2 Personen inkl. Stellplatz 

und Heilquellennutzung

  Brauchen Sie einen Abstellplatz für Ihren Caravan oder Reisemobil in eingezäuntem Gelände?

3 Monate:     100 €                  7 Monate:  170 €                     12 Monate: 250 € 
Wir bieten Ihnen einen Abstellplatz im Freien (Campingplatznutzung nicht inbegriffen!) 

ANGLER, günstigen Angelpreisen
längeren Angelzeiten

Caravan anmieten

die bei uns auf dem Platz campen, profitieren (wie unsere Transponder-/Chipangler) von 
 und !  Wenn Sie einen Angelurlaub planen, sprechen Sie uns an, wir werden Ihnen ein Angebot erstellen.

Denken Sie daran, bei uns können Sie bei rechtzeitiger Vorbestellung auch einen !

Nutzen Sie unser , damit Ihr lacht!Rabattsystem Sparschwein 

FRÜHBUCHERRABATT

  bei Vorbestellung und 30 % Anzahlung der Platzkosten:

3 Monate vorher buchen = 2 % Frühbucherrabatt

5 Monate vorher buchen = 3 % Frühbucherrabatt

FRÜHBUCHERRABATT

3 Monate 2 %

5 Monate 3 %

  bei Vorbestellung und 30 % Anzahlung der Platzkosten:

 vorher buchen =  Frühbucherrabatt

 vorher buchen =  Frühbucherrabatt
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14-Tage
          familienfreundlicher Angelurlaub zu Top-Konditionen  

           Inkl. 10 x Angeln von Sonnenauf- bis Sonnenuntergang
 SUPERSCHNÄPPCHENPREIS: ab 290 €      Für Einzelpersonen: ab190 €

                 

    Stellplatz, 2 Erwachsene mit eigenen Kindern/Enkelkindern unter 18

    Termine:   Anfischen 03.04. - 17.04.09       Vatertagsangeln 08.05.- 22.05.09   
      16.06. - 30.06.09           03.07. - 17.07.09             24.09. - 08.10.09

               Herbstangeln auf Forellen, Hecht und Karpfen:  23.10. - 30.10. 
                                  7 Tage  inkl. 5 x Angeln        

  Familien   150 €                     Einzelpersonen  120 €

ERMÄßIGUNGSRABATT
Für ADAC/DCC- Mitglieder 

sowie Inhaber einer Fendt-, Hobby-, Hymer-  oder Sperrfechterkundenkarte

 5 % bei 8 Tagen      8 % bei 14 Tagen     10 % bei 22 Tagen

ERMÄßIGUNGSRABATT
Für ADAC/DCC- Mitglieder 

sowie Inhaber einer Fendt-, Hobby-, Hymer-  oder Sperrfechterkundenkarte

 5 % bei 8 Tagen      8 % bei 14 Tagen     10 % bei 22 Tagen
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Wenn Sie dann hier bei uns Ihren Urlaub verbringen, erhalten Sie 10% Ermäßigung
 auf die anfallenden Personen- und Stellplatzgebühren

Eröffnungsangebot zur Einweihung 
unserer Schwefelheilquelle 

mit Tretbecken

Kneippen Sie sich fit!

 nur 195 € + Strom


